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Vad är du Kristus?
Många av oss har bilder i vårt 
inre av Jesus. I våra kyrkor har vi 
det lilla Jesusbarnet och Maria på 
altartavlan i Tolånga kyrka, Thor-
waldsens Kristus i Lövestad kyr-
ka, Jesus och lärjungarna kring 
nattvardsbordet i Vanstad kyrka. 
I Röddinge kyrka finns det många 
bilder. På altaret en triptyk med 
Jesu födelse, dopet i Jordan och 
hans lidandesvandring mot Golga-
ta. I taket finns både en modernare 
bild av Jesus som allhärskare målad 
av Axel Kulle och i de medeltida 
valven samma motiv tolkat av den 
okände Everlövsmästaren.
Vilka bilder bär du i ditt inre?
Jag fick en bild mig tillsänd av 
en vän. Bilden föreställer Jesus på 
korset. Vi vet inte var den finns i 
verkligheten, ej heller vem som 
gjort den eller när och fotografen 
är okänd. Jag fångades av det an-
norlunda uttrycket, de alldeles för 
långa armarna och blicken.
Varje försök att tolka Kristus, i 
synnerhet Kristus på korset ger nya,  
fördjupade insikter, perspektiv och 
förståelse. Korset på Golgata kulle 
är det allra mest centrala i Nya Tes-
tamentets berättelse och vare sig vi 
läser om det eller sjunger om det 
eller möter det i konstens form. Det 
är därför korset har blivit en cen-
tral symbol i den kristna tron, ett 
tecken på att Gud vill världen väl. 
Ett redskap för avrättning i dåtiden 
förvandlas till ett tecken på förson-
ing.

Vad ser vi i den annorlunda Kris-
tusbilden?
Jag ser hans händer genombor-
rade av spikar men jag ser framför 
allt inte hans händer och armar mot 
tvärbjälken på korset utan snarare i 
en omfamnande eller bärande gest, 
som om han omsluter någon eller 
något.
Vad är det han bär?
I hela Kristi verk finns det många 
olika motiv. Ett av dem handlar om 
försoning och förlåtelse för män-

niskans synd och synder. Kanske är 
det just detta han bär i sin famn i 
den här bilden, mina och dina och 
hela världens tillkortakommanden.
Kanske är det just mig han bär i sin 
famn. Jag kan inte låta bli att i detta 
se en moders omsorg och kärlek till 
sina barn.
Ett annat motiv är den villkorslö-
sa kärleken och omsorgen. Vem du 
än är, hur du än är, vad du än är, är 
du omsluten av en kärlek och om-
sorg som är större och mer än vad vi 
någonsin kan förstå. Jag anar detta 

i hans blick, jag anar det i famnen 
som omsluter mig.
Jag hör honom säga:

”Kom till mig, alla ni som är tyn-
gda av bördor; jag skall skänka er 
vila. Ta på er mitt ok och lär av mig, 
som har ett milt och ödmjukt hjärta, 
så skall ni finna vila för er själ.”
(Matteusevangeliet 11:28-30)
Gud välsigne dig

Åke Appelgren



Kontakta din församling

Församlingens expedition är öppen 
tisdag till fredag. Vi hjälper dig med 
allt som en församling kan hjälpa dig 
med! Bokningar av dop, vigslar och 
begravningar, frågor kring gravskötsel 
med mera. Under juli månad har vi be-
gränsade möjligheter att hantera frågor 
kring gravar.
Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, 
telefon 0417 210 43, lovestads.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Postadress: Lövestad församling, 
Lövestad byaväg 43 
275 71  LÖVESTAD
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/
lovestad
facebook.com/lovestadsforsamling
Vi annonserar våra gudstjänster och an-
dra aktiviteter på hemsidan, facebook-
sidan och i Kyrkfönstret. Ibland sätter 
vi upp affischer på anslagstavlor runt 
om.
Präster
Åke Appelgren, kyrkoherde och kon-
traktsprost, 0417 215 75 eller 070 621 
29 00, ake.appelgren@svenskakyrkan.
se
Katarina Mårtensson, komminister, 
0417 215 73 eller 070 300 61 14, 
katarina.martensson@svenskakyrkan.
se
Kyrkomusiker
Helen Lindqvist, 0417 215 79, 
helen.lindqvist@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare 
Tisdag-fredag
Vanstad: Sven Persson, 0417 251 55
Tolånga: Fredrik Hellwig, 0417 215 77
Röddinge: Mathilda Bäckman, 0417 
420 85
Lövestad gamla och nya kyrkogård: 
Philip Reimers, 0417 215 84
Kyrkorådets ordförande
Ingela Mårtensson, kontakt: 
ordforandekyrkoradet@gmail.com
Dataskyddsombud 
Eva Katsler, 070 508 95 96
Begravningsombud
Peter Nilsson, Viktor Ewalds väg 47, 
269 41 Östra Karup, 073 812 12 50
Ansvarig utgivare
Åke Appelgren
Enskilt samtal och bikt
Församlingens präster står till tjänst för 
samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.
Kyrkskjuts till gudstjänster
Om du vill ha skjuts till någon guds-
tjänst eller annan verksamhet kan du 
ringa den präst som tjänstgör, se sidan 
8, så löser vi det på ett eller annat sätt.

V å r e n  i  f ö r s a m l i n g e n
Dan Andersson
Mona Rosell Jönsson presenterar 
diktaren och författaren Dan An-
dersson, Helen spelar några av de 
mest älskade tonsättningarna.
Musik och lyrik-
caféet träffas 
den 15 mars kl 
13.30 i Löve-
stad försam-
lingshem. Det 
blir såklart 
kaffe och ka-
kor också.

Filmkväll
Den 30 mars ser vi filmen Kärle-
kens hjältar. Originaltiteln betyder 
egentligen detsamma som super-
hjältar. Filmen handlar om rela-
tioner, komplicerade sådana. Vi får 
följa Anna och Marco genom deras 
relation, hon bohem, han vill något 
mer men så trasslar det till sig, 
som vanligt. Filmen börjar klockan 
18.30 i Lövestad församlingshem.
Kollekter och gåvor
Kyrkorådet har bestämt att 
alla kollekter som församlin-
gen bestämmer över skall gå till 
församlingens egen diakoni. Det 
finns många behövande som kan 
behöva hjälp ibland. Vi förmed-
lar denna hjälp tyst och diskret. 
Vill du bidra med en slant går 
det bra att swisha. Använd QR-
koden eller numret och märk gå-
van diakoni.

Musikalisk mässa med Helen
Söndag den 21 maj blir det mässa 
med fokus på musik. Helen spe-
lar Tavlor på en utställning 
som komponerades av den ryske 
tonsättaren Modest Mussorgskij i 
Lövestad kyrka den 21 maj klockan 
18.00.
Sviten besår av tio mindre stycken 
som med mellanspel utgör liksom 
en vandring mellan tavlorna på en 
utställning.
Sånger av Ted Gärdestad
Ted Gärdestad hade sin storhet-
stid under 70-talet med sånger som 
Himlen är oskyldigt blå. Hans bror 
Kenneth skrev alla texter och Ted 
komponerade och framförde dem. 
Hans kompisitioner är fortfarande 
aktuella och spelas i många sam-
manhang. Vi är många som minns 
och kan tralla med.
Kyrkokören avslutar terminen 
med att framföra några av dessa 
hits från sjuttiotalet. Helen leder 
kören och Katarina gudstjänsten i 
Tolånga kyrka den 4 juni klockan 
16.00.
Pilgrimsvandring
I år kommer vi att gå från Ramså-
sa till Röddinge den sista sönda-
gen i maj. Vi samlas klockan 9 i 
Ramsåsa, vandrar i lugn och ro 
genom Fyledalen, pausar i Slagarp 
(tag med fika) och fortsätter till 
Röddinge kyrka där Natasja Wallin, 
präst i Tomelillabygdens församling 
predikar och Katarina leder guds-
tjänsten.
Sommarcafé

Sommarens sånger och psalmer 
blir det med Pia Ewaldz och Kata-
rina den 21 juni kl 14.00 i Lövestad 
församlingshem.
Lunds stifts beviljade medel

Också detta år finns det möj-
lighet att ansöka om medel för den 
som har svårt att få ekonomin att 
gå ihop. Man kan söka bidrag för 
inköp av glasögon, tandvård och 
liknande men inte för de dagliga 
kostnaderna som hyra och el. Kon-
takta Åke senast den 25 mars - jag 
har tystnadsplikt!

123-232 45 56 

Kollekt/gåva



En hjälpande hand från Lövestad
I vår församling har vi två an-
ställda som är deltidsbrandmän. 
Det är Josefine Smedberg och 
Philip Reimers. De är med i en 
av Lövestad äldre organisationer, 
nämligen Lövestads brandkår som 
har funnits i ett drygt sekel. Många 
är de, framför allt män, som känt 
ansvar för detta viktiga arbete i 
samhällets tjänst genom åren.
Från början var det en frivil-
lig brandkår men sedan 2006 är 
Lövestad brandkår en del av det 
som kallas SÖRF, det vill säga 
Sydöstra Skånes Räddningsför-
bund. Idag är man 15 personer som 
delar på uppgiften. Den som varit 
med längst fyller 50 år som brand-
man och den som har kortast tid 
räknar fem månader.
Uppgiften handlar om att vara 
beredd på att rycka ut. Man kallar 
det jour. Det finns två varianter. 
Några har ansvaret 24 timmar om 
dygnet under en veckas tid. Andra 
har vad man kallar dagjour då man 
är tillgänglig mellan klockan 7 och 
16. Det är alltid tre personer som 
står i beredskap och man har kravet 
att brandbilen skall vara rullande 
senast fem minuter efter att ett 
larm gått. När Philip har jouren är 
det dygnet runt eftersom han bor i 
Lövestad. Josefine har dagjour efter-
som hon bor i Blentarp.
Philip har varit brandman i åtta 
år. Han fick frågan om han inte ville 
vara med av en annan deltidare som 
såg Philips kapacitet. Han är ju 
både undersköterska och van att ar-
beta hårt. På den vägen är det. När 
så jobbet som kyrkovaktmästare 
i Lövestad dök upp blev det ännu 
bättre eftersom jag nu kan ta en hel 
veckas jour.
Josefine har inte varit med lika 
länge men har alltid varit intresse-
rad. ”Det handlar nog mest om att 
jag vill hjälpa till det med jag kan” 
säger Josefine. Man måste göra en 
del tester innan man blir antagen 
säger hon vidare: ”och det var svet-
tigt! Du måste ha B-körkort, vara i 
god fysisk och psykisk form och bli 
godkänd i en hälsokontroll. Sedan 

får man gå utbildning på Revinge-
hed. Det var Lasse Ingvarsson och 
Philip som frågade mig.”
Hur är det att vara brandman?
Man triggas när larmet går. Alla 
brandmän vill ju hjälpa till vare sig 
det är brand eller en olycka. När 
larmet går får man lite information 
men inga detaljer. Är det brand 
hoppas vi ju kunna släcka men om 
det inte går vill vi begränsa skador-
na så långt det är möjligt. Är det en 
trafikolycka vill man ju helst att in-
gen människa eller något djur kom-
mit till skada. Philip fångar detta:

De bästa larmen är 
när vi inget be-
höver göra och 

de värsta larmen är när vi 
kommer för sent.
Det är ju därför det är så viktigt att 
vi snabbt kan vara på plats och det 
kan vi ju därför att vi finns här och 
inte där.”
Efter varje larm finns det mö-
jlighet att snacka av sig, debriefing 
kallas det. Man kan också få stöd-
samtal med en kurator om det varit 
riktigt allvarligt.
Varför är det viktigt med Lövestad 
brandkår?
Josefine och Philip säger: ”Det 
räcker med att titta på filmer från 
Ukraina. Vad är det vi ser? Det är 
människor som lider under kriget 
men också soldater som kämpar för 
det de tror på men framför allt ser 
vi deras räddningstjänst som sliter 
i ruiner för att rädd människoliv 
och släcka bränder.” Kriget kom-
mer kanske inte hit men jag tror 
att vi kommer att märka en större 
psykisk ohälsa. Det är energipriser, 
inflation, skenande matpriser och 
höjda räntor i krigets kölvatten och 
det kommer att påverka.
Det är brist på brandmän i hela 
landet. Det behövs arbetsgivare 
som förstår hur viktigt det är, säger 
Josefine. Både Philip och jag har en 
arbetsgivare som tycker att detta är 
viktigt och som gärna låter oss vara 

brandmän samtidigt som vi arbetar.
Det gillar vi!
Vad säger ni om att jobba i försam-
lingen?
För Philip handlar det väldigt 
mycket om att ta ansvar för något 
som är större.
Jag menar, säger Philip, att kyrka 
och församling har funnits här i alla 
fall drygt 800 år. Det ger perspek-
tiv. Jag får vara en i en lång rad av 
människor som på olika sätt tagit 
ansvar för församlingens arbete. 
Förutom att vara kyrkovaktmästare 
i Lövestad har jag fått ansvar för 
fastigheterna i hela församlingen. 
De yngsta husen är från modern  
tid, de äldsta från kanske 1100-ta-
let. Jag har mycket att lära.
Jag vill också utveckla våra 
kyrkogårdar. Här är det både att 
bevara och utveckla kulturminnet 
men också att ge våra besökare ett 
fint minne från besöket, vare sig det 
handlar om dem som besöker sin 
grav ofta eller den som kommer en 
enstaka gång.
Det är egentligen samma sak 
när det gäller gudstjänsterna. Min 
roll är ju att se till att allt är på plats 
när vi skall börja. Det skall vara rätt 
psalmer upphängda, blommor på 
altaret, ljusen ska vara tända. När 
gudstjänsten är slut får jag plocka 
undan.
Josefine arbetar framför allt 
med utemiljön. Jag sköter gravar 
på kyrkogårdarna i Tolånga och 
Lövestad, säger Josefine. Vi har 
ansvar för de gravar som har sköt-
selavtal. Ogräs skall rensas och 
blommor sättas ut  och kransar läg-
gas dit enligt det avtal som gäller 
för en viss grav. Vi skall kratta om 
det är en grav belagd med singel. 
De andra gravarna, de som är åter-
lämnade måste vi också sköta om. 
Där är det egentligen bara att rensa 
ogräs.
Jag vill att människor skall 
känna sig nöjda med det arbete vi 
gör. Ibland hoppar jag in när det 
behövs vid en begravning eller en 
gudstjänst. Då får jag byta job-

bekläderna mot något snyggare och 
mer passande.
Vad händer om larmet går mitt un-
der en gudstjänst?
Då vinkar vi till prästen som fattar  
att vi måste sticka omedelbart. Det 
är ju trots allt viktigare att rädda 
liv...
Vill du vara med? Du kan kontak-
ta SÖRF via deras hemsida www. 
sorf.se.

Josefine och Philip tog med mig 
till brandstationen i Lövestad. Där 
finns all utrustning, en brandbil och 
en restvärdesbil. Alla brandmän har 
sina moderna skyddskläder, hjäl-
mar och annat som behövs för en 
utryckning. Det finns en tränings-
lokal för både träning och tester. 
Pingisbord och ett biljardbord har 
man också.
I samlingarna finns också en 
del historiskt material. En urgam-

mal uniform hänger på väggen 
liksom en affisch som bjuder 
in till stor folkfest 1916. Fes-
ten hölls på Pärsavång vilket 
i vår tid är detsamma som 
Lövestadlund.

Text: Åke Appelgren
Foto: Helen Lindqvist 
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Jag bad våra kyrkovaktmästare 
att plocka fram några lite mer udda 
föremål bland kyrornas inventarier.
Själv gick jag in i arkivet och 
tittade. I arkivet finns det en så 
kallad silverelva. Elvan är en del 
av prästens högtidsdräkt och bör-
jade användas under 1600-talet. 
Idag kan man också se den i en del 
länders domstolar där advokater 
och domare bär något som liknar 
en prästelva.
I en del familjer lät man tillver-
ka en elva i silver som ärvdes från 
far till son. I vår församling har vi 
en silverelva som lär vara skänkt 
till kyrkoherde Erik Timelin, 1798-
1889, kyrkoherde här 1861-1889. 
Man kan kanske sätta något fråge-
tecken kring detta då Timelin knap-
pas var en kyrkoherde som gjorde 
något väsen av sig. Det hade hans 
företrädare prosten Quiding däre-
mot gjort. Timelins liv blev ganska 
olyckligt kan man läsa i herdamin-
net.

Oavsett vad som är sant eller 
inte är den lilla silverelvan fin. En 

del påstår att 
en silverelva 
bara får bäras 
av den som 
disputerat i te-
ologi. Andra 
åter att man 
måste vara 
präst i tredje 
generationen. 
Nutidens kyr-
koherde kan 

inte göra anspråk vare sig på höga 
akademiska meriter eller att vara 
präst i tredje generation. Det gör in-
get eftersom allt sådant är hittepå. 
Om eller när ni ser mig bära den 
kan ni istället tänka på att den fun-
nits i församlingen i 150 år.

Lite udda fynd i skrymsler och vrår
Fredrik Hellwig hittade en gam-
mal spade i Tolånga kyrka. Kanke 
har den avänts när man grävt 
gravar. Den har sannolikt aldrig 
varit särskilt effektiv som spade 
betraktat och skulle knappast få 
godkänt av Arbetsmiljöverket idag 
men kul är det. På skaftet kan man 
läsa ett årtal, förmodligen är det 
tillverkningsåret 1794. Den är 229 
år gammal. Den är således samtida 
med min farfars farfars farfar.

I Röddinge kyrka är naturligt-
vis takmålningarna speciella men 
Mathilda Bäckman vill lyfta fram 
offerstocken.  Redan 1343 bestäm-
de kyrkan i Sverige och Finland att 
det skulle finnas offerstockar vid 
kyrkorna i riket. Detta avskaffades 
i samband med reformationen. 
Drottning Kristina återinförde of-
ferkistor i kyrkorna 1649. Syftet är 
ju tydligt. Den som hade tillgångar 
kunde genom att ge en gåva dela 
med sig till socknens fattiga.

Offerstocken i Röddinge stals i 
september 1976 men hittades utan-
för Trelleborg 1978 och kunde efter 
restaurering återföras till kyrkan. 

En tång i jätteformat har “alltid” 
funnits i vapenhuset i Lövestad 
kyrka. Philip Reimers, som också 
är hobbysmed säger så här: Det är 
en degeltång som används för att 
flytta degeln med det smälta stålet. 
Det gäller inte här eftersom tången 
finns i vår kyrka och inte i en smed-
ja samt att det finns detaljer av läder 
på tången.
Jag tror att den använts för att 
sänka en urna i graven utan att ris-
kera att smutsa 
ner byxorna. Des-
sutom handlar det 
ju om arbetsmiljö. 
Med den här tån-
gen slipper man 
ju böja sig ner...

Sven Persson lyfter fram ett port-
rätt av kyrkoherde Tuve Hwaling 
som var kyrkoherde i Vanstad 1756-
76. Porträttet är en målning som 
baseras på en teckning som ett av 
Hwalings läsbarn gjort. Det skänk-
tes till kyrkan 1837. Om Hwaling 
sägs: “att han var en arbetsam, hed-
erlig, glad och munter prästman.”

Bild: Helen Lindqvist, Mathilda Bäckamn, 
Fredrik Hellwig och Philip Reimers 
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Lövestad församling
Döpta

23/10 Simba Arnesson-Grenander 
5/11 Tilde Bäckman 

13/11 Wilhelm Olsson 
20/11 Rosa-Lie Angvar Holmström 

26/11 Zam Göransson 
8/1 Lucas Andersson 

Vigda
15/10 Ronja Nord Schönbeck och 

Emil Rasmusson
Döda 

24/10 Bengt Nilsson, född 1928 
11/11 Ingrid Johansson, född 1940 

25/11 Björn Gunnarsson, född 1931 
00/11 Gun-Britt Eddebrant, född 1953 

13/12 Inger Nilsson, född 1943 
25/12 Fredrik Löwenhielm, född 1944 

 

Från andra församlingar
Döpta

5/11 Siya Åkerlund 
27/11 Selma Billqvist

Döda 
23/11 Curt Carping, född 1927 
25/11 Solbritt Halling Nannis 
17/12 Elsa Jönsson, född 1929 

 
Ur Kyrkböckerna

Trädvård i Tolånga vintern 2023
Våra kyrkogårdar måste pyss-
las om. Det är både den dagliga 
skötseln av gravar och planteringar, 
gångar och parkeringsplatser och 
sådant som kräver kunskap, erfar-
enhet och rutin.
Varje kyrkogård har en vård- och 
underhållsplan som dels beskriv-
er kyrkogårdens värden och dels 
anvisar vad som skall göras för att 
bevara och utveckla kyrkogårdens 
kulturmiljö, både på kort och lång 
sikt. Till denna plan finns också en 
särskild plan som handlar om alla 
träd. Det är mer komplicerat än vad 
man kan tro. När blir några träd en  
allé? Vilka träd kan vara invasiva? 
Vilka träd kan utgöra en risk för 
besökare? Frågorna är många.
Församlingen är huvudman för 
begravningsverksamheten och har 
därför ansvar för detta. Länstyrels-
en utövar tillsyn, det vill säga ser 
till att det som görs, görs rätt.
Under vintern har vi låtit några 
arborister (trädexperter) ta sig an 
träden på Tolånga nya kyrkogård. 
De var i stort behov av översyn. 
Man har “lyft” trädkronorna gen-
om att kapa lågt sittande grenar. I 
trädens kronor har man också ren-
sat. På detta sätt kommer våra träd 
att både ge ett vackrare intryck och 
må bättre. 

Träden är också viktiga för vårt 
arbete med den biologiska mång-
falden. Insekter och fåglar skall 
trivas i våra träd. Träden har också 
ett liv under jorden. Rotsystemen är 
viktiga inte bara för trädet utan för 
miljön. Vissa svampar finns bara 
i symbios med vissa träd. Träd är 
helt enkelt viktiga och dom flesta 
träd har en livstid som vida över-
stiger en människas. Tänk bara på 
den ungefär 1 000 år gamla eken i 
Kiviks arboretum.
På bilderna ser ni hur Reko Träd-
vård från Röddinge pysslar om 
träden vid Tolånga kyrkogård.

Foto: Katarina Mårtensson 
Text: Åke Appelgren



ÅA=Åke Appelgren
KM=Katarna Mårtensson
Församlingshemmet=Lövestad 
församlingshem

KYRKODAGBOKEN
        När Vad  Var

12 mars Tredje söndagen i fastan 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka
14 mars 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka
15 mars 13.30 Musik- och lyrikcafé Dan Andersson Församlingshemmet

Mona Rosell Jönsson, Helen Lindqvist
19 mars Midfastosöndagen 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
23 mars 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet
26 mars Jungfru Marie bebådelses dag 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka
30 mars 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

18.30 Filmkväll Kärlekens hjältar Församlingshemmet
 2 april Palmsöndagen 10.30 Högmässa, KM Tolånga kyrka
 6 april Skärtorsdagen 18.30 Skärtorsdagsmässa, altarets avklädande, ÅA Lövestad kyrka
 7 april Långfredagen 10.30 Långfredagsgudstjänst, ÅA Vanstad kyrka
 9 april Påskdagen 10.30 Påskdagsmässa, KM, ÅA, kyrkokören Lövestad kyrka
10 april Annandag påsk 10.30 Vandringsmässa, KM Röddinge kyrka
11 april 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
16 april Andra söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
20 april 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet

Peggy Dicksdotter Hermansson ”Fika för livet”
23 april Tredje söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, Svante Kjellén Vanstad kyrka
30 april Fjärde söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
 4 maj 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka
 7 maj Femte söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka
 9 maj 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka

 13 maj Lövestad kyrka
14 maj Bönsöndagen 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka
18 maj Kristi himmelsfärds dag 13.30 Gudstjänst, ÅA Hallsbergs gård
21 maj Söndagen före pingst 18.00 Musikalisk mässa, ÅA, Helen Lindqvist Lövestad kyrka

Tavlor på en utställning - Modest Mussorgskij
28 maj Pingstdagen 09.00 Pilgrimsvandring från Ramsåsa kyrka

11.00 Pilgrimsmässa, Natasja Wallin, KM Röddinge kyrka
 1 juni 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka
 4 juni Heliga trefaldighets dag 16.00 Högmässa, kyrkokörens terminsavslutning, KM Tolånga kyrka
11 juni Första söndagen e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka
13 juni 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
18 juni Andra söndagen e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka
21 juni 14.00 Sommarcafé med sommarens psalmer Församlingshemmet

och sånger, Pia Ewaldz och KM
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